

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Keskusta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Nuorisotyö
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2018 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Annamme lapsille ja nuorille kokemuksia yhteisöllisyydestä ja hengellisyydestä sekä arkisissa tilanteissa että juhlissa ja muissa erityistilaisuuksissa. Tuemme lapsia ja nuoria heidän kasvukehityksensä vaatimalla tavalla. Pyrimme luomaan henkilökohtaisia suhteita lapsiin ja nuoriin sekä heidän perheisiinsä. Teemme yhteistyötä alueen varhaiskasvatuksen kanssa varsinkin nivelvaiheissa. Otamme huomioon viestinnän laajan kentän.</p>	
TAVOITTEET 2018:	
1. TAVOITE	Jumalanpalveluselämä tavoittaa nuoria säännöllisesti.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Nuorten messu kerran kuussa Kaupunginkirkossa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Isostoiminnan nuoret osallistuvat messun toteuttamiseen.
Arviointitapa ja mittarit:	Palaute nuorilta suullisesti ja keväällä kyselyllä.
	Onko saatu nuoria innostumaan messun toteuttamiseen
2. TAVOITE	Verkostoituminen Jyväskylän erilaisten lapsi- ja nuorisotoimijoiden kanssa
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Koulujen Mono-päiviin osallistuminen (esim. Puistokoululla)
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Nuortenilta tai perjantaikahvila toteutetaan ainakin kerran Veturitallien kanssa yhteistyössä.
Arviointitapa ja mittarit:	Palaute kouluilta.
	Kysely Veturitalleille yhteistyön toimivuudesta.
3. TAVOITE	Uuden rippikoulusuunnitelman käyttöön otto
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Rippikouluryhmien tiimit ottavat uuden suunnitelman käyttöön ja huomioon toteutuksessa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Isostoiminnassa näkyy Isoja ihmeitä- linjaus.
Arviointitapa ja mittarit:	Palautetilaisuus kesän rippikoulujen jälkeen
	Miten Isoja ihmeitä-linjaus on näkynyt isostoiminnassa.
4. TAVOITE	Nuoret löytäisivät toiminnan eri viestintäkanavien kautta.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Panda Live eli videoita nuorisotyön arjesta.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Instagramin viikoittainen päivittäminen nuorten kanssa yhteistyössä.
Arviointitapa ja mittarit:	Kävijämäärät sivustoilla (Instagram, Youtube, Snapchat)
	Nuorten palaute.
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2018	
<p>Pyrimme asiakirjojen sähköistämiseen, tulostaminen minimiin. Ruokahävikki leireillä minimiin ohjeistuksella ja työntekijöiden esimerkillä. Suosimme luomua ja Reilua Kauppaa.</p>	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2019-2020	
<p>Yritämme panostaa perustoimintaan eli nuorten ja lasten kohtaamiseen arjen verkoistoissa.</p>	